ICF-1150系列
工业级 RS-232/422/485转光纤转换器
特点和优势
• 支持三种传输模式：RS-232、RS-422/485和光纤
• 旋转开关，可调节上拉电阻/下拉电阻值
• 延长 RS-232/422/485传输距离：采用单模最高可达 40 km，多模最高可达 5
km

尺寸
订购信息
型号 隔离保护 工作温度 光纤模块类型 支持 IECEx
ICF-1150-M-ST – 0至 60°C 多模 ST
ICF-1150-M-SC – 0至 60°C 多模 SC
ICF-1150-S-ST – 0至 60°C 单模 ST
ICF-1150-S-SC – 0至 60°C 单模 SC
ICF-1150-M-ST-T – -40至 85°C 多模 ST
ICF-1150-M-SC-T – -40至 85°C 多模 SC
ICF-1150-S-ST-T – -40至 85°C 单模 ST
ICF-1150-S-SC-T – -40至 85°C 单模 SC
ICF-1150I-M-ST 2 kV 0至 60°C 多模 ST
ICF-1150I-M-SC 2 kV 0至 60°C 多模 SC
ICF-1150I-S-ST 2 kV 0至 60°C 单模 ST
型号 隔离保护 工作温度 光纤模块类型 支持 IECEx
ICF-1150I-S-SC 2 kV 0至 60°C 单模 SC
ICF-1150I-M-ST-T 2 kV -40至 85°C 多模 ST
ICF-1150I-M-SC-T 2 kV -40至 85°C 多模 SC
ICF-1150I-S-ST-T 2 kV -40至 85°C 单模 ST
ICF-1150I-S-SC-T 2 kV -40至 85°C 单模 SC
ICF-1150-M-ST-IEX – 0至 60°C 多模 ST
ICF-1150-M-SC-IEX – 0至 60°C 多模 SC
ICF-1150-S-ST-IEX – 0至 60°C 单模 ST
ICF-1150-S-SC-IEX – 0至 60°C 单模 SC
ICF-1150-M-ST-T-IEX – -40至 85°C 多模 ST
ICF-1150-M-SC-T-IEX – -40至 85°C 多模 SC
ICF-1150-S-ST-T-IEX – -40至 85°C 单模 ST
ICF-1150-S-SC-T-IEX – -40至 85°C 单模 SC
ICF-1150I-M-ST-IEX 2 kV 0至 60°C 多模 ST
ICF-1150I-M-SC-IEX 2 kV 0至 60°C 多模 SC
ICF-1150I-S-ST-IEX 2 kV 0至 60°C 单模 ST
ICF-1150I-S-SC-IEX 2 kV 0至 60°C 单模 SC
ICF-1150I-M-ST-T-IEX 2 kV -40至 85°C 多模 ST
ICF-1150I-M-SC-T-IEX 2 kV -40至 85°C 多模 SC
ICF-1150I-S-ST-T-IEX 2 kV -40至 85°C 单模 ST
ICF-1150I-S-SC-T-IEX 2 kV -40至 85°C 单模 SC
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm